Produktdatenblatt uponor

Uponor MLC Entgrater 32
1015762

- Zum Entgraten der Uponor Verbundrohre, bei Verwendung der Uponor Abdriickstopfen oder MLC GAS Fittings
- Lieferung mit Handknebel. Ohne Handknebel als Aufsatz fiir Bohrschrauber max. 500 U/min zu verwenden
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Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
MaReinheit
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i,
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4021598302426
04021598302426
045498532
1873311
5071824
1725988

St.

1

900

LDPE
06414905436958
06414905490479
110

115

0,2

35
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